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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Anuncio de 23 de mayo de 2013, de la Gerencia Provincial en Jaén de la Agencia Tributaria de 
Andalucía, por el que se cita para ser notificado por comparecencia en actos de aplicación de los tributos.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputables a esta Agencia Tributaria de Andalucía, se 
cita a los interesados detallados abajo para que comparezcan ante la Gerencia Provincial en Jaén, con domicilio 
en Jaén, C/ Eduardo García-Triviño López, 15, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 días naturales, contados desde el siguiente 
al de la publicación del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido dicho plazo sin comparecer, la 
notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el día siguiente al del vencimiento del plazo 
señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003).

OTROS

LIQUIDACIONES

PETICION DATOS

AUDIENCIAS

ACTAS INSPECCION

NIF

NIF

NIF

NIF

NIF

B23038649

B23511058

B23511058

B91670307

B91670307

25928400V

25945001N

25945001N
25986334Z

26183564L

44378941G

44378941G

52556997L

52556997L

77323264R

77345951X

77345951X

77345951X

77345951X

F23024995

26222934J
43214741H

44378941G

75103519D

25986334Z

77323264R

X2684523D

PRODUCTOS QUIMICOS 
FILTRANTES SL
MOLINA TRADICION SL

MOLINA TRADICION SL

BANZAGRA HABITAT SL

BANZAGRA HABITAT SL

MUÑOZ MORENO MARIA 
CAROLINA
ZAFRA CASTILLO PEDRO

ZAFRA CASTILLO PEDRO
DELGADO PEREZ JOSE 
ENRIQUE
MARTINEZ SANCHEZ 
ALCAZAR
MONTEAGUDO LARREY JOSE
ANTONIO
MONTEAGUDO LARREY JOSE
ANTONIO
LOPEZ TORRES, ROSA 
MARIA
LOPEZ TORRES, ROSA 
MARIA
CAÑABATE CORDERO GINES

COLLADO CANTERO JUAN 
JOSE
COLLADO CANTERO JUAN 
JOSE
COLLADO CANTERO JUAN 
JOSE
COLLADO CANTERO JUAN 
JOSE

ORBULO SDAD COOP 
ANDALUZA DE TRABAJO 
ASOCIADO
REYES MORENO LUIS
CASTILLO HERNANDEZ 
MANUEL
MONTEAGUDO LARREY JOSE
ANTONIO

TORTOSA VALLE ROCIO

DELGADO PEREZ JOSE 
ENRIQUE
CAÑABATE CORDERO GINES

TASLIM REZA

NOTIFICA-EH2301-2013/3037

NOTIFICA-EH2301-2013/2096

NOTIFICA-EH2301-2013/2096

NOTIFICA-EH2301-2013/2094

NOTIFICA-EH2301-2013/2094

NOTIFICA-EH2301-2013/2655

NOTIFICA-EH2301-2013/2730

NOTIFICA-EH2301-2013/2730
NOTIFICA-EH2301-2013/2939

NOTIFICA-EH2301-2013/2803

NOTIFICA-EH2301-2013/2691

NOTIFICA-EH2301-2013/2691

NOTIFICA-EH2301-2013/2161

NOTIFICA-EH2301-2013/2161

NOTIFICA-EH2301-2013/2109

NOTIFICA-EH2301-2013/2600

NOTIFICA-EH2301-2013/2600

NOTIFICA-EH2301-2013/2600

NOTIFICA-EH2301-2013/2600

NOTIFICA-EH2301-2013/2945

NOTIFICA-EH2301-2013/3241
NOTIFICA-EH2301-2013/3205

NOTIFICA-EH2301-2013/2691

NOTIFICA-EH2301-2013/2458

NOTIFICA-EH2301-2013/2939

NOTIFICA-EH2301-2013/2109

NOTIFICA-EH2301-2013/3058

P101230663274

A251230064394

P251230061222

A251230064376

P251230061204

0291230125751

RAF1230029854

0291230126311
P101230661646

0291230126713

RAF1230029705

0291230126092

RAF1230028926

0291230124071

P111230064922

A251230066004

A251230066056

P251230062814

P251230062866

0162230112735

0901230012294
0901230011904

0942230116123

0331230388045

1341230703041

1341230697353

0511230054711

COMPLINS-EH2301-2013/59

SANCION-EH2301-2013/96

SANCION-EH2301-2013/96

SANCION-EH2301-2013/94

SANCION-EH2301-2013/94

APLAFRAC-EH2301-2013/99

RESAFDEL-EH2301-2013/327

APLAFRAC-EH2301-2013/271
ITPAJD-EH2301-2012/4949

ACTUINSP-EH2301-2013/1086

RESAFDEL-EH2301-2013/307

APLAFRAC-EH2301-2013/272

RESAFDEL-EH2301-2013/233

APLAFRAC-EH2301-2013/193

SUCDON-EH2301-2011/1792

SANCION-EH2301-2013/110

SANCION-EH2301-2013/114

SANCION-EH2301-2013/110

SANCION-EH2301-2013/114

ITPAJD-EH2301-2012/2684

APLAFRAC-EH2301-2013/272

VEHICULO-EH2301-2012/501094

ITPAJD-EH2301-2012/4949

SUCDON-EH2301-2011/1792

ACTUINSP-EH2301-2012/616

UNIDAD  INSPECCION 
TRIBUTARIA
UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA
UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA
UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA
UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA
UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA
UNIDAD DE RECAUDACION

UNIDAD DE RECAUDACION
UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA
UNIDAD  INSPECCION 
TRIBUTARIA
UNIDAD DE RECAUDACION

UNIDAD DE RECAUDACION

UNIDAD DE RECAUDACION

UNIDAD DE RECAUDACION

UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA
UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA
UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA
UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA
UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

UNIDAD DE RECAUDACION
UNIDAD DE RECAUDACION

UNIDAD DE RECAUDACION

UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA
UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

UNIDAD  INSPECCION 
TRIBUTARIA

PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.
ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.
PROP.LIQ. IMPOS. SANCION

ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.
PROP.LIQ. IMPOS. SANCION

OTRAS NOTIFICACIONES

RESOLUCION
APLAZAMIENTO FRACC.
OTRAS NOTIFICACIONES
PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.
OTRAS NOTIFICACIONES

RESOLUCION
APLAZAMIENTO FRACC.
OTRAS NOTIFICACIONES

RESOLUCION
APLAZAMIENTO FRACC.
OTRAS NOTIFICACIONES

PROP.LIQ. SUCESIONES 
GESTION
ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.
ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.
PROP.LIQ. IMPOS. SANCION

PROP.LIQ. IMPOS. SANCION

LIQ. GENERAL

PROVIDENCIA DE APREMIO
PROVIDENCIA DE APREMIO

INGRESO ACUMULADO 
LIQUIDACION

COMUNICACIONES
GENERALES

TRAMITE DE ALEGACIONES

TRAMITE DE ALEGACIONES

CITACION

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

R.U.E.

R.U.E.

R.U.E.

R.U.E.

R.U.E.

Documento

Documento

Documento

Documento

Documento

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

R.U.E. origen

R.U.E. origen

R.U.E. origen

R.U.E. origen

R.U.E. origen

Tramitación

Tramitación

Tramitación

Tramitación

Tramitación

Jaén, 23 de mayo de 2013.- El Gerente, José Navarrete Mercado.
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